
1年女子三種競技D
番号 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 走幅跳 風 跳目 得点 砲丸投 投目 得点 100m 風 得点 合計 順位
18 9 山本　遥 1 末武 4.51 ±0.0m 1 853 4.86 3 386 14"68 ±0.0 719 1958 1
11 57 藤田菜美 1 須々万 4.08 ±0.0m 1 724 4.99 3 399 14"30 ±0.0 776 1899 2
16 145 藤村美咲 1 徳地 3.79 ±0.0m 1 637 7.05 3 605 15"15 ±0.0 648 1890 3
20 619 小橋なつみ 1 山の田 4.11 ±0.0m 1 733 4.40 2 340 14"44 ±0.0 755 1828 4
1 271 井神円花 1 国府 3.83 ±0.0m 3 649 5.65 1 465 14"88 ±0.0 689 1803 5
9 218 原　育未 1 福栄 3.48 ±0.0m 2 544 5.84 3 484 14"66 ±0.0 722 1750 6
5 208 又木志緒里 1 藤山 3.32 ±0.0m 1 496 6.91 3 591 15"32 ±0.0 623 1710 7
6 592 岡村あすか 1 萩西 3.64 ±0.0m 2 592 5.91 3 491 15"37 ±0.0 615 1698 8
25 638 伊藤智保 1 大内 3.68 ±0.0m 1 604 4.76 3 376 14"73 ±0.0 711 1691 9
15 160 岩本綾乃 1 徳地 3.46 ±0.0m 2 538 6.51 2 551 15"60 ±0.0 581 1670 10
8 597 村岡凪紗 1 萩西 3.41 ±0.0m 3 523 4.99 1 399 14"57 ±0.0 735 1657 11
3 31 橋本えりか 1 藤山 3.78 ±0.0m 1 634 4.40 3 340 15"24 ±0.0 635 1609 12
7 586 溝部徳子 1 萩西 3.20 ±0.0m 3 460 6.13 3 513 15"41 ±0.0 609 1582 13
2 273 小倉美優 1 国府 3.38 ±0.0m 2 514 5.13 2 413 15"70 ±0.0 566 1493 14
24 1019 淺谷真衣 1 太華 3.04 ±0.0m 1 412 4.82 3 382 14"96 ±0.0 677 1471 15
14 144 井上美輝 1 徳地 3.11 ±0.0m 1 433 6.37 1 537 16"16 ±0.0 497 1467 16
19 228 松田伊代 1 末武 2.63 ±0.0m 2 289 6.03 1 503 15"09 ±0.0 657 1449 17
10 342 山本千秋 1 萩東 3.41 ±0.0m 2 523 4.82 3 382 15"96 ±0.0 527 1432 18
4 206 長野百恵 1 藤山 2.82 ±0.0m 3 346 5.33 3 433 15"32 ±0.0 623 1402 19
23 979 谷口詩穂 1 高千帆 3.13 ±0.0m 2 439 5.46 3 446 16"25 ±0.0 483 1368 20
26 642 大賀葉月 1 大内 3.09 ±0.0m 1 427 4.61 3 361 15"93 ±0.0 531 1319 21
12 662 佐伯麻優子 1 右田 3.17 ±0.0m 1 451 5.95 1 495 17"13 ±0.0 371 1317 22
21 990 伊藤佳菜 1 高千帆 3.19 ±0.0m 1 457 4.43 1 343 16"04 ±0.0 515 1315 23
13 666 田中晴菜 1 右田 2.95 ±0.0m 1 385 5.10 1 410 16"32 ±0.0 473 1268 24
27 648 林　茉美 1 大内 3.19 ±0.0m 1 457 3.76 3 15"24 ±0.0 635 1092 25
22 971 坂木茜音 1 高千帆 NM 5.47 3 447 16"21 ±0.0 489 936 26
17 27 木村萌花 1 末武 DNS DNS DNS



女子三種競技Ｄ走幅跳
試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 跳目

1 31 橋本えりか 1 藤山 3.78 ±0.0m3.19 ±0.0m × 3.78 ±0.0m 1

2 592 岡村あすか 1 萩西 2.54 ±0.0m3.64 ±0.0m2.92 ±0.0m3.64 ±0.0m 2

3 218 原　育未 1 福栄 3.38 ±0.0m3.48 ±0.0m × 3.48 ±0.0m 2

4 342 山本千秋 1 萩東 3.13 ±0.0m3.41 ±0.0m3.07 ±0.0m3.41 ±0.0m 2

5 662 佐伯麻優子 1 右田 3.17 ±0.0m2.97 ±0.0m × 3.17 ±0.0m 1

6 144 井上美輝 1 徳地 3.11 ±0.0m × 3.00 ±0.0m3.11 ±0.0m 1

7 27 木村萌花 1 末武 DNS

8 619 小橋なつみ 1 山の田 4.11 ±0.0m4.07 ±0.0m3.78 ±0.0m4.11 ±0.0m 1

9 971 坂木茜音 1 高千帆 × × × NM 3

10 1019 淺谷真衣 1 太華 3.04 ±0.0m2.99 ±0.0m2.97 ±0.0m3.04 ±0.0m 1

11 638 伊藤智保 1 大内 3.68 ±0.0m × × 3.68 ±0.0m 1

12 271 井神円花 1 国府 3.70 ±0.0m × 3.83 ±0.0m3.83 ±0.0m 3

13 206 長野百恵 1 藤山 2.55 ±0.0m2.81 ±0.0m2.82 ±0.0m2.82 ±0.0m 3

14 642 大賀葉月 1 大内 3.09 ±0.0m2.36 ±0.0m2.53 ±0.0m3.09 ±0.0m 1

15 160 岩本綾乃 1 徳地 2.81 ±0.0m3.46 ±0.0m2.92 ±0.0m3.46 ±0.0m 2

16 990 伊藤佳菜 1 高千帆 3.19 ±0.0m × 3.16 ±0.0m3.19 ±0.0m 1

17 228 松田伊代 1 末武 2.56 ±0.0m2.63 ±0.0m2.56 ±0.0m2.63 ±0.0m 2

18 273 小倉美優 1 国府 × 3.38 ±0.0m × 3.38 ±0.0m 2

19 208 又木志緒里 1 藤山 3.32 ±0.0m3.15 ±0.0m2.94 ±0.0m3.32 ±0.0m 1

20 597 村岡凪紗 1 萩西 × 3.27 ±0.0m3.41 ±0.0m3.41 ±0.0m 3

21 57 藤田菜美 1 須々万 4.08 ±0.0m3.96 ±0.0m × 4.08 ±0.0m 1

22 666 田中晴菜 1 右田 2.95 ±0.0m × × 2.95 ±0.0m 1

23 145 藤村美咲 1 徳地 3.79 ±0.0m3.56 ±0.0m3.77 ±0.0m3.79 ±0.0m 1

24 9 山本　遥 1 末武 4.51 ±0.0m × 4.40 ±0.0m4.51 ±0.0m 1

25 979 谷口詩穂 1 高千帆 × 3.13 ±0.0m2.74 ±0.0m3.13 ±0.0m 2

26 648 林　茉美 1 大内 3.19 ±0.0m2.92 ±0.0m × 3.19 ±0.0m 1

27 586 溝部徳子 1 萩西 × × 3.20 ±0.0m3.20 ±0.0m 3



1年女子三種競技D　100m

1組 +1.1m 2組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録

2 662 佐伯麻優子 1 右田 (6) 17"13 2 592 岡村あすか 1 萩西 (3) 15"37

3 31 橋本えりか 1 藤山 (4) 15"24 3 228 松田伊代 1 末武 (2) 15"09

4 648 林　茉美 1 大内 (3) 15"24 4 971 坂木茜音 1 高千帆 (7) 16"21

5 27 木村萌花 1 末武 5 642 大賀葉月 1 大内 (4) 15"93

6 990 伊藤佳菜 1 高千帆 (5) 16"04 6 144 井上美輝 1 徳地 (6) 16"16

7 271 井神円花 1 国府 (2) 14"88 7 57 藤田菜美 1 須々万 (1) 14"30

8 218 原　育未 1 福栄 (1) 14"66 8 342 山本千秋 1 萩東 (5) 15"96

3組 +1.1m 4組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録

2 619 小橋なつみ 1 山の田 (1) 14"44 2 666 田中晴菜 1 右田 (6) 16"32

3 586 溝部徳子 1 萩西 (5) 15"41 3 208 又木志緒里 1 藤山 (4) 15"32

4 160 岩本綾乃 1 徳地 (6) 15"60 4 979 谷口詩穂 1 高千帆 (5) 16"25

5 638 伊藤智保 1 大内 (2) 14"73 5 9 山本　遥 1 末武 (2) 14"68

6 206 長野百恵 1 藤山 (4) 15"32 6 145 藤村美咲 1 徳地 (3) 15"15

7 273 小倉美優 1 国府 (7) 15"70 7 597 村岡凪紗 1 萩西 (1) 14"57

8 1019 淺谷真衣 1 太華 (3) 14"96 8



女子三種競技Ｄ砲丸投
試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 投目
1 619 小橋なつみ 1 山の田 3m.70 4m.40 3m.65 4m.40 2
2 638 伊藤智保 1 大内 4m.56 4m.46 4m.76 4m.76 3
3 642 大賀葉月 1 大内 4m.40 4m.20 4m.61 4m.61 3
4 228 松田伊代 1 末武 6m.03 5m.40 5m.65 6m.03 1
5 597 村岡凪紗 1 萩西 4m.99 4m.84 4m.30 4m.99 1
6 145 藤村美咲 1 徳地 6m.15 6m.51 7m.05 7m.05 3
7 648 林　茉美 1 大内 3m.38 3m.45 3m.76 3m.76 3
8 342 山本千秋 1 萩東 4m.08 4m.26 4m.82 4m.82 3
9 592 岡村あすか 1 萩西 5m.77 5m.45 5m.91 5m.91 3
10 144 井上美輝 1 徳地 6m.37 5m.95 6m.27 6m.37 1
11 971 坂木茜音 1 高千帆 5m.34 5m.41 5m.47 5m.47 3
12 206 長野百恵 1 藤山 5m.19 5m.09 5m.33 5m.33 3
13 990 伊藤佳菜 1 高千帆 4m.43 4m.33 3m.85 4m.43 1
14 208 又木志緒里 1 藤山 6m.45 6m.35 6m.91 6m.91 3
15 666 田中晴菜 1 右田 5m.10 × 4m.40 5m.10 1
16 979 谷口詩穂 1 高千帆 5m.40 4m.75 5m.46 5m.46 3
17 586 溝部徳子 1 萩西 5m.74 6m.07 6m.13 6m.13 3
18 31 橋本えりか 1 藤山 × 4m.36 4m.40 4m.40 3
19 218 原　育未 1 福栄 5m.36 5m.77 5m.84 5m.84 3
20 1019 淺谷真衣 1 太華 4m.62 4m.25 4m.82 4m.82 3
21 271 井神円花 1 国府 5m.65 × × 5m.65 1
22 160 岩本綾乃 1 徳地 6m.18 6m.51 6m.41 6m.51 2
23 273 小倉美優 1 国府 4m.81 5m.13 4m.45 5m.13 2
24 57 藤田菜美 1 須々万 4m.72 3m.70 4m.99 4m.99 3
25 9 山本　遥 1 末武 × 4m.38 4m.86 4m.86 3
26 27 木村萌花 1 末武 DNS
27 662 佐伯麻優子 1 右田 5m.95 5m.75 5m.85 5m.95 1


